
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Szarych Szeregów w Starachowicach 

Starachowice, 15 grudnia 2015 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2015/2016 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Szarych Szeregów                

w Starachowicach  

z dnia 15 grudnia 2015r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy za dzień 26 grudnia 2015r. 

 

Na podstawie art.130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy                                                            

(tekst jednolity Dz.U. z 2014, poz.1502) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z przypadającym w sobotę 26 grudnia 2015r. Świętem Bożego Narodzenia  

wyznaczam dodatkowy dzień wolny od pracy na dzień 24 grudnia 2015r. 

§ 2 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie na stronie BIP 

szkoły. 

§ 3 

Wykonanie powierza się Specjaliście ds. Ekonomiczno-Kadrowych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


